
Id: QFSLE-YVERR-DKFOB-JXBXS-CHIEW. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/2/9/2010 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 10 grudnia 2010 r. 

w sprawie:  

powołania Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji  

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku § 44, § 

44 b ust. 2 pkt 7, § 44 c ust. 2 pkt 7 i § 44 d ust. 1 Statutu Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. 

Śl. Nr 26 z 2001 roku, poz. 657 z późn. zm.)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Powołuje się Komisję Sportu, Turystyki i Rekreacji w składzie:  

1) Ewa Lewandowska Przewodnicząca,  

2) Bogdan Święczkowski Zastępca Przewodniczącej,  

3) Andrzej Marszałek Zastępca Przewodniczącej,  

4) Witold Grim Zastępca Przewodniczącej,  

5) Marian Ormaniec Członek Komisji,  

6) Andrzej Kamiński Członek Komisji,  

7) Stanisław Dzwonnik Członek Komisji,  

8) Urszula Grzonka Członek Komisji,  

9) Janusz Buzek Członek Komisji,  

10) Jan Borzymowski Członek Komisji,  

11) Marian Jarosz Członek Komisji,  

12) Lucyna Kręcichwost Członek Komisji.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


